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Sous-ministre de la Cybersécurité et du

Déplacement a I'Institut de recherche

Pierre E. Rodrigue Numeérique d'Hydro-Québec (IREQ) 2022-07-04 Sainte-Julie 20,80 $
Pierre E. Rodrigue Sousjrplnlstre de la Cybersécurité et du _Deplacgment au FOI’LfI’T.1 économique 2022-07-13 Montréal 338,03 §
Numérique international des Amériques (FEIA)
Kathleen Munger Sous-ministre adjointe a la gouvernance et g o ectif 2022-06-21  Québec 29,63 $
au financement
Kathleen Munger Sous-ministre adjointe & la gouvernance et csronce de Montréal 2022 2022-07-10  Montréal 107,91$ 202,50$ 678,30$ 1852% 17,55% e )
au financement Indemnité forfaitaire - Dépenses connexes
Kathleen Munger Sou_s-mlnlstre adjointe a la gouvernance et Rencontre pour la planification stratégique 2022-09-21 Québec 57,48 $
au financement
Sous-ministre adjoint a la sécurité de
Steve Waterhouse linformation gouvernementale et a la Comité de direction 2022-06-27 Québec 5,00 %
cybersécurité
Sous-ministre adjoint a la sécurité de Déplacement a I'Institut de recherche
Steve Waterhouse linformation gouvernementale et a la 8 p ) 2022-07-04 Sainte-Julie 33,57 % 31,04 $
P d'Hydro-Québec (IREQ)
cybersécurité
Sous-ministre adjoint a la sécurité de Rencontre aux bureaux d'Hydro-Québec a
Steve Waterhouse linformation gouvernementale et a la Montréal Y 2022-08-04 Montréal 50,14 $ 40,42 $
cybersécurité
Jonathan Kelly Sous-ministre adjoint a la transformation 5 cae 06 4 Montréal 2022-03-14  Montréal 179,87 $
numérique gouvernementale
Jonathan Kelly Sous-ministre adjoint a la transformation o i e direction 2022-04-04  Québec 30,11°$
numérique gouvernementale
Jonathan Kelly Sous-ministre adjoint a la transformation o 4 i ation & la Semaine NumériQC 2022-04-04  Québec 6,00
numérique gouvernementale
Jonathan Kelly Sous'-r_nlnlstre adjoint a la transformation Journée gouvernementale 2022-04-06  Québec 18,13 %
numérique gouvernementale
Jonathan Kelly Sous-ministre adjoint a la transformation o i e direction 2022-04-19  Québec 31,63 %
numérique gouvernementale
Jonathan Kelly Sous-ministre adjoint a la transformation &y 46 ges cradits 2022-04-26  Québec 31,63 16,68
numérique gouvernementale
Jonathan Kelly Sous-ministre adjoint a la transformation o i e direction 2022-05-02  Québec 20,67 $
numérique gouvernementale
Jonathan Kelly Sous-ministre adjoint a la transformation 5« tation au congrés de Riviere-du-Loup  2022-05-11  Riviére-du-Loup 220,18 $ 21,16 $
numérique gouvernementale
Jonathan Kelly Sous-ministre adjoint a la transformation i e direction 2022-05-16  Québec 2219
numérique gouvernementale
Jonathan Kelly Sous-ministre adjoint a la transformation 5 eqronce |GF 2022-05-26  Lévis 24,18'$
numérique gouvernementale
Sous-ministre adjoint a la transformation Rencontre des chefs de poste du réseau
Jonathan Kelly - ! des représentations du Québec au Canada 2022-05-27 Québec 27,79 $
numérique gouvernementale e
et a I'étranger
Jonathan Kelly Sous-ministre adjoint a la transformation 5 s oy ecutif 2022-05-31  Québec 2363 $
numérique gouvernementale
Jonathan Kelly Sous-ministre adjoint a la transformation i« ge direction 2022-06-06  Québec 31,63 %

Le 10 novembre 2022

numérique gouvernementale
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Ministére
de la Cybersécurité
et du Numérique

Québec
Jonathan Kelly
Jonathan Kelly
Jonathan Kelly
Jonathan Kelly
Serge Bouchard
Serge Bouchard
Serge Bouchard

Serge Bouchard

SOUS-TOTAL
TOTAL

Le 10 novembre 2022

Sous-ministre adjoint a la transformation
numérique gouvernementale
Sous-ministre adjoint a la transformation
numérique gouvernementale
Sous-ministre adjoint a la transformation
numérique gouvernementale
Sous-ministre adjoint a la transformation
numérique gouvernementale
Sous-ministre adjoint aux services a la
clientéle

Sous-ministre adjoint aux services a la
clientéle

Sous-ministre adjoint aux services a la
clientéle

Sous-ministre adjoint aux services a la
clientéle
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Comité de direction
Colloque Pancanadien
Comité de direction
Comité de direction
Comité exécutif
Comité exécutif
Comité exécutif

Rencontre des techniciens en rémunération

2022-06-13

2022-06-16

2022-06-21

2022-06-27

2022-05-31

2022-06-15

2022-06-22

2022-07-21

Québec

Québec

Québec

Québec

Québec

Québec

Québec

Québec

21,87 %
63,26 $
22,43%
30,75 $
14,00 $
15,00 $
16,00 $

15,00 $

46,28 $

19,10 $

1463,53$ 202,50$% 678,30$ 238,18 $

2600,06 $

17,55 $
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